Empresa Municipal de Serviços Urbanos



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU EMPRESA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

> PORTARIA Nº 292/2023 De 30 de Novembro de 2023

> > CONCEDE LICENCA PRÊMIO AO SERVIDOR DA EMSURB.

O PRESIDENTE DA EMPRESA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS - EMSURB, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Protocolo n.º 5049/2023 e memorando nº 105.783/2023 datado em 01 de novembro de 2023 considerando a cláusula 19ª do Acordo Coletivo do ano de 2023.

RESOLVE:

Conceder ao servidor IVO DOS SANTOS, Matrícula nº 301 Cargo de Gari, CPF. 590.***.*** 00, Licença Prêmio pelo prazo de (03) meses, com vigência de 04 de Dezembro de 2023 a 02 de Março de 2024.

"Empresa Municipal de Serviços Urbanos", 30 de Novembro de 2023

BRUNO DA PAIXÃO MORAES SANTOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU EMPRESA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

> PORTARIA Nº 293/2023 De 30 de Novembro de 2023

> > CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDORA DA EMSURB.

O PRESIDENTE DA EMPRESA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS - EMSURB, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Protocolo n.º 5057/2023 e memorando nº 105.840/2023 datado em 01 de novembro de 2023 considerando a cláusula 19º do

RESOLVE:

Conceder a servidora MARIA DELMA BRAZ DOS SANTOS, Matrícula nº 329 Cargo de Gari, CPF. 661.***-*-72, Licença Prêmio pelo prazo de (03) meses, com vigência de 04 de Dezembro de 2023 a 02 de Março de 2024.

"Empresa Municipal de Serviços Urbanos", 30 de Novembro de 2023

BRIINO DA PAIXÃO MORAES SANTOS Presidente em Exercício



ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU EMPRESA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

> PORTARIA Nº 294/2023 De 30 de Novembro de 2023

> > CONCEDE LICENCA PRÊMIO A SERVIDORA DA ÉMSURB.

O PRESIDENTE DA EMPRESA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS - EMSURB, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Protocolo n.º 2886/2023 e memorando nº 60.391/2022 datado em 26 de julho de 2022 considerando a cláusula 19ª do Acordo Coletivo do ano de 2023.

RESOLVE:

Conceder a servidora MARIA VALDETE DOS SANTOS MORAES, Matrícula nº 363 Cargo de Gari, CPF. 857.***.***-20, Licença Prêmio pelo prazo de (03) meses, com vigência de 04 de Janeiro de 2024 a 02 de Abril de 2024.

"Empresa Municipal de Serviços Urbanos", 30 de Novembro de 2023

BRUNO DA PAIXÃO MORAES SANTOS Presidente em Exercício

Chave de acesso da matéria: D368-B6B4-0C36

Empresa Municipal de Obras e Urbanização

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU EMPRESA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANIZAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO TOMADA DE PRECOS Nº. 19/2023

A Empresa Municipal de Obras e Urbanização - EMURB -(Aracaju/SE) vem através deste, tornar público, o ADIAMENTO "Sine Die", da reunião inicial prevista para a data de 04.12.2023 às 09:00 horas, da TOMADA DE PRECOS Nº. 19/2023, que tem como Objeto a Reforma da Biblioteca Pública Clodomir Silva, localizada na Rua Santa Catarina, nº 341 -Bairro Siqueira Campos - Aracaju/SE., em virtude de Adequações Técnicas nas Planilhas Orçamentárias. Regência Legal: Lei nº. 8.666/1993 com suas alterações. Outrossim, informamos, que demais Informações e a nova data para a reunião inaugural da presente Licitação, serão divulgadas e disponibilizadas, mediante publicação de notas da página web, no endereço www.aracaju.se.gov.br/aracajucompras.

Aracaju/SE, 30 de Novembro de 2023.

Bela. Maria Lucimar/Silva Oliveira Presidente da Comissão de Licitação de Obras

Chave de acesso da matéria: 569B-F8A5-A13B